полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № __
о назначении ответственного за охрану труда в организации

_________                                                                                                                               __________

         В целях организации и координации работ по охране труда в _______, контроля за
соблюдением законодательства об охране труда, предупреждения производственного
травматизма, консультирования руководства и сотрудников по вопросам охраны труда
ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Назначить ответственным за охрану труда _______________________________________.
         2. Установить _____________ ежемесячную надбавку за выполнение дополнительных обязанностей в размере _____ руб.

________                                                             ______________                                      __________
___________
С приказом ознакомлен:
__________________________                            ______________                                 ____________
___________